PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 мая 2016 г.

	№
	2/10-3

	п.Сонково

О группе контроля за использованием системы ГАС  «Выборы»

при  проведении выборов всех уровней

В соответствии со ст. 74 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан РФ», ст.23 Федерального Закона  «О государственной автоматизированной системе  «Выборы», пункта 3 статьи 70 Избирательного Кодекса Тверской области    № 20-ЗО от 25.03.2003, территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1. Образовать группу контроля за использованием системы ГАС  «Выборы» при проведении выборов всех уровней из числа членов территориальной избирательной комиссии Сонковского района с правом решающего голоса в количестве 3 человек.

2. Утвердить группу контроля за использованием системы ГАС «Выборы» при проведении выборов всех уровней в следующем составе:

- Шутова Галина Владимировна –  заместитель председателя  территориальной избирательной комиссии, руководитель группы контроля;

- Артемкин Артём Александрович –  член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член группы  контроля;

- Сеняпкина Галина Петровна – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член группы контроля.

3. Постановление территориальной избирательной комиссии  Сонковского района от  31 июля 2015 г. № 87/414-2 «О группе контроля за использованием системы ГАС «Выборы»»  считать утратившим силу.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.А.Пантелеева

	МП